A eorum devotioni et extrema; voluntati qul se illic

sepeiiri deliberaverint, nisi forte excommuhicati

vel interdicti sint, nullus obsistat, salva nimirum
matricis ecclesi* canonica justitia. ;

Decernimus ergo ut nulli omnino hominum liceat

siipradictum monasterium iemere perturbare, aut

ejtis possessiones auferre, vel ablatas retinerC,

minuere, seu quibuslibet vexationibus fatigare, sed
illibata omhia et jntegra conserventur eorum , pro

quorurti guberriatibne et stislentatione concessa

sunt, usibus omiiimodis profutura, salva nimirum

apostolicx sedis auctorilate et dicecesani episcopi
canonica justitia. Si quaigitur, etc.

Ego Adrianus catholicaj Ecclesia; episcopus.
Ego iniarus Ttiscul. episcopus.

B Ego Cinthitis PoTtuensis et Sancta; Rufinae epi-
scopus.

Ego Gregorius Sabinensis episcopus.
Ego Guido presb. cird. til. S. Chrysogoni.
Ego Htibaldus presb. card. tit. S. Praxedis.

Ego Manfredus presb. card. tit. S. Sabinx.

Ego bctaviarius presb. Card. tit. S. Cecili*.

Ego Astaldus presb. cara. tit. S. Priscae.

Ego Joannes presb. card. tit. S. Sylvcstri et
Marlini.

Ego Oddo diac. card, S. Georgii ad Velum Att-
reum..

Ego Guido diac. card. S. Maria; in Porlicu.

Ego Jtian. diac, card. SS. Sergii et Bacchi.

p Ego Gerardus diac. card. S. Mari* in Via Lata.
Datum Roma; apud Sanctuni Petrum, per manus

Rolaridi, sancta; Romana; Ecclesia; presbyteri car-

dinalis et cancellarii, xv Kal. Maii,indict. m, Incar-
naiionis bominica; anrio 1155, ponlificalus vero
domiii Adriani papa3IV anno primo.

>::>;;xxxiv.
"

EcclesiwS.MariwCzeruiiritkentit protectidnemtutci-
pitboriaque corifitmat (6*).

(Romse, ap. S. Petrum, April. 18.)
[RzvszczE-wsKi;Cod.dipiom. Polori., I, 8.]

ADRIANUSepiscopus, sefvus servorum Dei, dile-
ctis filiis, GUIDONIpriori ecclesise Bealae Marire in
Cirvenzk (7) ejusque fratribus lam proesentibusqitam
futuris, regularem vitam professis, in perpetuum.

D Officii nostii nos admonet et invilat aucloritas

pro ecclesiarum stalu salagere et earum quieti ac

tranquillitati salubriter, auxiliante Domino, provi-
dere. Dignum namque et honesiati conveniens esse

dignoscitiir, ut qui ad ecclesiarum regimen assumpti
sumiis, eas et a pfavorum hominum nequilia tuea-

miir, et beati Petri atque sedis apostolicae patroci-
nio inuiiiainur. E;ipropler, dilecti in Domino filii,
vestris juslis postulationibiis clementer annuimus,

et pra3fatam ecclesiam, iri qua divino maiicipali

P. M. hanc Adriani bullam anno 1143 cOnfirmaTit,
ejusqtie coiifirriiatiohis copia in corpore privileaio-
rnm Czervinensium legitur pag. 35 et seq.'